

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Werken
Aanbestedende Dienst: Waterschap Limburg
Referentie: 2023-Z10003

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Selectiecriteria 4

Vraag:

Waarom mogen de referenties bij selectiecriteria 4 maar maximaal 60 maanden oud zijn? Bij de overige selectiecriteria is dat 120 maanden.

Antwoord:

Dit is een omissie, ook bij selectie criterium 4 mogen de referenties 120 maanden oud zijn.

Percelen: P1 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 4 **Onderwerp:** Mededeling aanbestedende dienst - overeenkomst

Vraag:

Artikel 9.1 concept raamovereenkomst, CAR verzekering

Antwoord:

In artikel 9.1 van de concept raamovereenkomst staat dat de opdrachtnemer de CAR verzekering per opdracht moet afsluiten. Dit is onjuist, dit moet zijn:

De nadere opdrachten zijn verzekerd onder de CAR verzekering van Opdrachtgever.

Percelen: P1 Raamovereenkomst
Beantwoord op: 11 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** Mededeling aanbestedende dienst - selectiecriteria

Vraag:

Selectiecriterium 6

Antwoord:

Selectiecriterium 6 betreft het aantal waterbouwkundige werken (excl. onderhoud) in opdracht van een waterschap. Onder een waterschap mag ook het europees equivalent van een waterschap verstaan worden.

Percelen:

P1 Raamovereenkomst

Beantwoord op:

11 apr. 2024

Label:

Inhoud